

	Отдел охраны труда и пожарной безопасности																						
77	Специалист по охране труда и пожарной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по труду и заработной плате																						
78	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Бухгалтер (Бухгалтер по заработной плате)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Ведущий бухгалтер (Ведущий бухгалтер по заработной плате)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел персонала																						
81	Заместитель директора по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Заместитель директора по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Ведущий менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел главного инженера																						
84	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике (КИПиА)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Юридический отдел																						
85	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел снабжения																						
87	Заместитель директора по снабжению и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел разработки ИС																						
88	Руководитель отдела разработки ИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
89	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад готовой продукции																						
90	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок приготовления пластизоля																						
92А	Подсобный рабочий	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
93А (92А)	Подсобный рабочий	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
94А (92А)	Подсобный рабочий	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
95А (92А)	Подсобный рабочий	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
96А	Подсобный рабочий	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

(92A)																							
	Участок по производству обоев шириной 1,06м.																						
97	Помощник печатника трафаретной печати 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Вирт С.П.
(Ф.И.О.)

07.12.2021г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела ОТ и ПБ
(должность)


(подпись)

Кондрашова Н.В.
(Ф.И.О.)

07.12.2021г
(дата)

Представитель от трудового коллектива
(должность)


(подпись)

Каргаполов П.В.
(Ф.И.О.)

07.12.2021г
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1722
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кретенева Анна Михайловна
(Ф.И.О.)

22.11.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Элизиум»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Участок приготовления пластиголя					
92А(93А; 94А; 95А; 96А). Подсобный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора (микроклимат)	постоянно	Отдел персонала Мат-к цеха	выполн
	Использовать средства индивидуальной защиты	Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны	постоянно	Мат-к цеха.	выполн
Участок по производству обоев шириной 1,06м.					
97. Помощник печатника трафаретной печати 2 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора (микроклимат)	постоянно	Мат-к производства	выполн

Дата составления: 22.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)


(подпись)

Вирт С.П.
(Ф.И.О.)

07.12.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела ОТ и ПБ
(должность)


(подпись)

Кондрашова Н.В.
(Ф.И.О.)

07.12.2021
(дата)

Представитель от трудового коллектива
(должность)


(подпись)

Каргаполов П.В.
(Ф.И.О.)

07.12.2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1722
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кретенева Анна Михайловна
(Ф.И.О.)

22.11.2021
(дата)